
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 14/05/2016 sur NANTEUIL

Point extrême : 170 kmsPoint avant : 165 kms21 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 89

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

21

Sociétés
4 21

Réclamations admises jusqu'au : 28/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
DEMANY Hector
DEMANY Hector
BAYART Elie
DELEPINE Pascal
DEMANY Hector

Insc/Eng
QUERNES
ENQUIN LES MINES

ENGUINEGATTE

Distance
292758
293051
293064
403946
229746
236506

Constaté Ecart
2012
2012
2012
2014
2011
2013

Pén.
1
1
3
3
6
4

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

4
8
8
4
8
8

Amateurs / Colombier
168671
165293

2
2

167871
3

Ch Fce
11:10:39
11:15:35
11:23:37
11:33:40
11:32:12
11:31:12

-1
34
34
-1

140
35

10

10

1048,949
994,842
948,960
917,604
909,706
909,286

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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